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Francuz Gerrard Proteau vel Horizons Rollerski planuje w 2016 roku rajd dookoła Europy - RAID
EUROPE CANCER ENFANT. Ma zamiar przejechać na nartorolkach 7237 km.  Ustanowi w ten sposób
rekord swiata w długości jazdy na nartorolkach. Będzie jechał na nartorolkach Touareg Black de Skirollo
Rollerskis. Z tego, co opublikował w necie rajd rozpocznie 12 marca, a zakończy 25 czerwca. Przez 106
dni odwiedzi Francję, Włochy, Słowenię, Chorwację, Węgry, Słowację, Polskę, Ukrainę, Litwę, Łotwę,
Estonię, Niemcy, Holandię i Belgię. Do Polski wjedzie 15 kwietnia. Miejsca postojowe w Polsce:
Chałupki, Bojszowy, Kraków, Nowy Korczyn, Koprzywnica, Janów Lubelski, Zamość, Berdyszcze,
Sławatycze, Międzyrzec, Siemiatycze, Wysokie Mazowieckie, Monki, Augustów, w którym pojawi się 30
kwietnia. W drodze powrotnej odwiedzi 25 maja Bakałarzewo, Giżycko, Bisztynek, Pieniężno, Jegtownik,
Zblewo, Chojnice, Jastrowie, Człopa, Gorzów Wlkp (3 czerwca). Asekurował go będzie pilot Jean
Claude w camperze. Horizons nie może już się doczekać  polskich etapów -a szczególnie spotkania z
żubrami, które nazywa &quot;bizonami&quot;.

 Oprócz waloru sportowego rajd - jak każdy poprzedni w wykonaniu kolegi z Francji - ma aspekt
charytatywny. Ma uwrażliwić ludzi na choroby nowotworowe u dzieci. W trakcie rajdu Horizons będzie
zbierał datki i uwrażliwiał społeczeństwo na badania nowotworów u dzieci.
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Cześć, Mariusz nie za bardzo ma czas, żeby opisać swoje spotkanie z Gérardem, więc portal zamieścił
krótki tekst na ten temat, żeby dłużej nie czekać.

I wiecie co mnie uderzyło, gdy przeglądałam informacje prasowe na temat? Na wszystkich polskich
portalach, gazetach jest to Gerrard Proteau. A na francuskich, włoskich -  Gérard Proteau. Na blogu
Horizons Rollerski jest z kolei Gerard bez apostrofa nad e, ale to pewnie wynika z klawiatury, bo jednak
we Francji to imię pisze się z kreską.

Skąd taka rozbieżność, skoro w Polsce imię Gerard piszemy także przez jedno r? Z mojego śledztwa
wynika, że pierwszy w Polsce napisał o tym wydarzeniu Holly  i myślę, że reszta kopiowała jego newsa. I tak to poszło w takiej wersji dalej. 

Taka ciekawostka 
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W kwestii DWA ER. Horizons Rollerski w 2014 roku zrobił na nartorolkach pierwszy spektakularny tour z
Oslo do Paryża. Od wtedy kibicuje mu na fb. Jak dowiedziałem się, że planuje tour po Europie i
przyjedzie do Polski to moja pierwsza myśl była taka: no nie może tak być że wjedzie po Polski,
przejedzie Ją i nikt nie bedzie o tym wiedział. Stąd - korzystając z tłumacza google - przygotowałem taki
tekst/news o planach Francuza. Wcześniej nie znałem jego nazwiska i imienia bo mi to do niczego nie
było potrzebne. Ale w tym info nazywanie kogoś Horizons Rollerski było słabe. Więc w google
wyszukałem jego imię i nazwisko. Pojawiło mi się GERRARD PROTEAU. I tak poszło. Ten pierwszy
news miał jednak ograniczony zasięg bo pojawił sie tylko tutaj na forum. Korzystał z niego Mariusz / ry2n
i to już miało większy zasięg, bo wysłał to do mediów. Jest jeszcze dalszy ciąg tej ciekawostki.
Mianowicie, jak Michał napisał, że nie ma czasu na zajmowanie się tym rajdem na portalu to
skontaktowałem się z Alainem Mompert. Alain jest prezesem Stowarzyszenia Francuzów w Polsce i
organizował pomoc straży pożarnej. Polegało to na tym, że Gerard mógł zaparkować campera przy
straży pożarnej w danej miejscowości. Mógł liczyć na nocleg, socjal itp. To zapewniło Gerardowi duży
komfort. Ale - moim zdaniem - jego przejazd po Polsce był nadal anonimowy. Stąd przygotowałem
nowego newsa, przeznaczonego do samorządów, gazet lokalnych, portali. Pokazałem tego newsa
Alainowi. Tam cały czas było DWA ER. Alain zwrócił mi uwagę na ten błąd dopiero 27 kwietnia. Myślę,
że faktycznie zrobiła się z tego &quot;ciekawostka&quot; i Gerard Proteau jest w Polsce przez dwa er  . Na marginesie: pomysł z wysyłaniem info po samorządach okazał się skuteczny. Niektóre samorządy
nie zareagowały. Ale kilka (min. Chełm, Sławatycze, a przede wszystkim Augustów) przywitały Gerarda
z fanfarami. (w przeciwieństwie do wcześniejszych krajów, przez które jechał Gerard / gdzie jego tour był
anonimowy a  Słowenii został nawet potrącony celowo przez samochód i pobity  )
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Holly, absolutnie nie odbieraj tego jako zarzutu!

Po prostu zdziwiło mnie to, jak różnie pisany bohater tej akcji występuje w internecie.

Zrobiłeś bardzo pozytywną robotę i to nie &quot;na zlecenie&quot;, tylko z czystej pasji i
zainteresowania tematem. Mariusz dołożył swoje (i to nie mało!) i dzięki temu Francuz w Polsce nie był
anonimowy.

I świetnie, że to ludzie zorganizowali, nagłośnili, poświęcili czas. To ma większą wartość, niż
&quot;odgórne ustalenia&quot;. 

Co do podejścia Michała, to nie będę komentować, ale czasem naprawdę jest taki czas w życiu
każdego, gdy nawet ważne sprawy przestają być najważniejsze, trzeba coś odpuścić. I fajnie, że są
ludzie, dla których akcja była na tyle ciekawa i istotna, że chcieli poświęcić swój czas i zaangażować się
w temat. Brawo!
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Jerzy Jodyna Buczkowski & Co potowarzyszyli Gerardowi na etapie do Zblewa. BRAWO  
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Brawo Jodyna i Katownia.
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